sum nature fm glo. in. §. conditio-
nes in versi. naturaz instit. de ver.
obli. Alibi exponit idest p consuetu-
dinez causarum. vt voluit glo. iij. in
c. i. vij. q. i. ¶ Nunqd vero ad hoc
vt quis pro scto canonizetur sit ne-
cessariu frequentiaz miraculor pro-
bari z per eosdez testes. nec suffici-
at probare per duos testes vnu mi-
raculu esse factu ad inuocationez
ipsius sancti tali die. z aliud factuz
esse eadem vel sequenti die z p ali-
os testes p inuocatōem eiusdez san-
cti. Et cōcludit Archidi. in. d. c. nec
mirum post Vincen. in. d. c. venera-
bili de cens. q. requirit frequentia
miraculorū probari p eosdez testes
Nec sufficit pbare vnu miraculu
esse factu per duos testes z aliud p
alios duos zc. Nam tales diuersa
probant nec cōcordant in idez nec
in eundē actū. vt instit. de duo. reis
in. §. i. z in. c. ex quada; de testi. Et
ad supradicta faciat illud Ecclesia-
stici. xliij. Laudemus viros glorio-
sos z parentes nostros in generati-
one sua multaz gloriā fecit deus z
magnificentia sua a seculo dominā-
tes in potentibus suis homies ma-
gna virtute z prudentia sua pdicati
sunt zc. Unde dicit Jo. an. in. c. i. d
reliq. z venera. sanct. q. p illud qd
dicit laudem? viros gloriosos ostē-
dit q. erant canonizati alias nō mā-
daret ecclesia q. laudarētur. Et per
id quod dicit parentes nros zc. oñ-
dit q. nullus est canōizandus nisi fi-
dem habeat. Soli enī parētes qui
erāt iudei z penes quos solos erat
fides canōizandi erāt. Et subiungit
allegans Inno. q. fides p ceteris v-
tutibus in miraculis opatur. Juxta
illd Mathei. xvij. Si habueritis fi-
dem sicut granum sinapis z dicetis
huic transi hinc z transibit. sola ta-
men fides sine caritate mortua est
per illud Pauli ad Corinth. iij. Si
tantaz fidez habeā vt montes trāf-
feraz caritatez autē non habeā ni-
hil mihi prodest. de quo in. c. solet.

de conse. dis. iij. ¶ Item dicit
multaz gloriā fecit deus supple-
cis. Apparet ergo secundū Jo. an.
non sufficere q. in vno vel semel tā-
tu; fuerit gloriosus. sed requirit q.
in multis z multoties imo cōtinue
eius vita fuerit gloriosa. Item duz
subiungit sua magnificentia dic. i.
magna potētia fm Inno. Et p hoc
ostendit q. excellentia vite z mira-
cula talia debēt esse que excedant
vires z potentias naturales. Et ex
his patet q. pueri baptizati z statiz
mortui nō sunt canonizandi. quia cū
eis nō multa gloriā fecit dominus
sua magnificentia. Speciale tamē
est in innocētibus qui causa christi
mortui sunt fm do. Anto. in. d. c. i.
Et per oīs etiā spēale esset in bea-
to Simone tridentino si canoniza-
ret qui adhuc puerulus a pfidis iu-
deis in obprobriū christi ac xpiane
religiōis crudeliter interfectus est
In quo mirabilia vt a fidedignissi-
mis intellexi xpus ipse in dies ostē-
dit. z potissime q. incissis ei? capil-
lis qui adhuc miraculose supsunt p
spaciū vnius diei ea lōgitudine cre-
scūt qua erāt anteq; iciderent nec
non eius carnes oleū emittūt clarif-
simū quod ipse vidit. ¶ Unū subiū-
git Jo. an. in. d. c. venerabili in. v.
figillatim q. non debēt duo vel plu-
res testes simul examiari. sed quilibet
de per se alias non valeret te-
stimonium. z debet fieri examina-
tio de singulis circumstantiis. de
quibus in. c. causam de testibus. z
ita intelligatur quod dixit Barto.
in tractatu de teste in. §. qualitas si-
ne substantia. vbi dicit q. cū agit d
aliquo canōizando z probanda ip-
sius scititate ei? vita z miracula sūt
pbāda zc. f. q. rferit z seqt Mar.
de lau. in dcō suo tractatu p canōi-
zatōe scti bernardini. Est tñ aduer-
tendū q. l. testis nō deat in deponē-
do reddere causam dicti sui nisi in-
terrogatus. qa non d. esse & bosus
fm glo. not. in. l. solam. L. d. testib.